МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МАРИ-ТУРЕКСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2022 года №81
О внесении изменений в состав общественной комиссии по осуществлению контроля за реализацией Проекта «Сюрес -гуртнэн вирсерес (дорога- артерия деревни)» - ремонт автомобильной дороги местного значения
в дер.Киселево»
В постановлением Правительства Республики Марий Эл от 26 октября 2021 года № 452 «О проектах (программах) развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах», Карлыганская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав общественной комиссии по осуществлению  контроля   за реализацией Проекта «Сюрес -гуртнэн вирсерес (дорога- артерия деревни)» - ремонт автомобильной дороги местного значения в дер.Киселево», утвержденный постановлением Карлыганской сельской администрации №41 от 29 апреля 2022 года следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Прохорова Ф.Г.- председателя Собрания депутатов Карлыганского сельского поселения четвертого  созыва,  заместителя председателя комиссии ввести Федотову Г.А. – Руководителя инициативной группы, заместителя председателя комиссии.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                   Б.В.Иванов